verbis hortetur, ut alacriter vadat et operetur, sicut est consuetus,quoniam dominium nostrum 

erga eum utetur gratuitate, et ita ut laborum et fidelium operationum suarum merito poterit 

contentari. (S. Ljubic. Listine, X, pp. 404-405; Noli. Scanderbeg, Appendix 43, p. 145-146).   
158 Et scribatur viro nobili Francisco Capello qui profectus est provisor noster ad illas 

partes, ut acceleret navigationem suam omni cura et diligentia, et pretermissis locis et partibus 

inferioribus, Alexium et Dyrachium se conferat, ubi sit cum uxore et filio prefati quondam 

domini Scandarbegi, et utendo medio et opera prefati domini archiepiscopo, studeat omni cura 

et diligentia, ut tam civitas Croye, quam quocumque alia loca existential in fide conserventur, et 

in manus Turcorum non deveniant…protegendo et conservandi loca eadem sub nomine filii 

suprascripti quondam domini Scanderbegi omnibus viribus nostri dominii, et non secus ac 

propria loca nostra (S. Ljubic. Listine X, pp. 404-405; Noli. Scanderbeg, Appendix 43, p. 145-

146). 
159 Inter cetera vero committatur eidem provisori, ut habita collatione cum suprascripto 

domino archiepiscopo, si intellexerint, loca eadem et subditos sub devotione filii suprascripti 

condam domini conservari non posse, et periculum imminere, ut in manus turchorum 

deveniant, et sub nostro dominio et dominio posse melius tueri, et si qui iam deveniasset, 

facilius reduci sint cum uxore et filio eiusdem condam domini, et illos certificent, quod pacatis 

rebus dominatio  nostra illis omnia eorum loca restituent, sed pro presenti, ut eorum rebus  

melius consulatur, contenti esse velint, ut nomine nostri dominii loca ipsa teneantur et 

gubernentur. Et si quam ipsi exigerint huius nostre promissionis certitudinem et declarationem, 

provisor ipse illam eis faciat, sed illos hortetur, ut omnia secreta pro proprio eorum commodo 

teneant. (S. Ljubic, Listine, X, pp. 404-405; Noli. Scanderbeg, Appendix 43, p. 145-146). 
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their chiefs; to add the number of the infantry men to 600 men, and to 

send 3000 half a bushel wheat in Albania.  

The Seignory ordered the General Captain of the Fleet to send in 

Durrёs, Albania three military ships (galleys) to encourage the 

inhabitants of the city. Also, the Seignory instructed Albania's Giovanni 

Matteo Contareno, administrator to Albania to carefully exercise the 

country's governance until the arrival of the nobleman Leonardo